
UCHWAŁA 79/17 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 25 stycznia 2017 

 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie poparcia idei powołania Liceum 

Ogólnokształcącego w miejsce likwidowanego Gimnazjum nr 7 im. Sybiraków w Szczecinie. 

 

Na podstawie §7, pkt 6, lit. c Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/1321/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014r.-  DZ.URZ.WOJ. 2014.3947), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy wyraża pełne poparcie dla idei utworzenia Liceum Ogólnokształcącego w 

miejsce likwidowanego Gimnazjum nr 7 im. Sybiraków na osiedlu Majowym w Szczecinie.  

 

 

UZASADNIENIE 
Uchwałę podjęto w kontekście środowiskowej prośby, przede wszystkim w związku z planowaną 

ogólnopolską reformą oświaty, której skutkiem będzie zmiana siatki szkół w gminach i powiatach, w 

tym w Szczecinie. Aktualnie Gimnazjum numer 7 jest częstym wyborem uczniów z naszego osiedla 

Podjuchy. W kontekście likwidacji poziomu gimnazjum w szczeblu edukacji młodzieży, właśnie przez 

wzgląd na pewną pragmatykę dotychczasowych wyborów naszej młodzieży, rekomendujemy 

utworzenie w budynku GM7 Liceum Ogólnokształcącego. Rozwiązanie to znajdzie dodatkowe  szersze 

uzasadnienie w kontekście planowanej reorganizacji siatki połączeń autobusowych ZDiTM, z chwilą 

uruchomienia Pętli Autobusowej Turkusowa.   

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


